
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 березня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 136 
 

 

⌐                                                     ¬ 

Про реєстрацію народження поки- 

нутої дитини *** (хлопчик),  

який народився *** року 
 

 

 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 21. 03. 2019 № 02.2-35/798 «Про реєстрацію народження покинутої 

дитини *** (хлопчик), який народився *** року», повідомлення комунального 

закладу «Криворізький перинатальний центр зі стаціонаром» Криворізької 

міської ради від 14. 03. 2019 № 305, виконком районної у місті ради встановив: 

- згідно з медичним свідоцтвом по народження від 13 березня 2019 року 

№ 348, виданим комунальним закладом «Криворізький перинатальний центр зі 

стаціонаром» Криворізької міської ради, гр. ***, *** року народила дитину 

(хлопчика);  

- гр. ***, *** року народження, відмовилась забрати дитину з пологового 

будинку, у зв’язку з чим комунальним закладом «Криворізький перинатальний 

центр зі стаціонаром» Криворізької міської ради 14 березня 2019 року складено 

«Акт закладу охорони здоров'я та органу внутрішніх справ України про дитину, 

яку батьки (матір або батько), інші родичі або законний представник 

відмовились забрати з пологового будинку, іншого закладу охорони здоров'я»; 

- згідно з повідомленням комунального закладу «Криворізький перина-

тальний центр зі стаціонаром» Криворізької міської ради, гр. *** в офіційному 

шлюбі не перебуває, відомості про батька дитини відсутні. 

Керуючись ст. 135 Сімейного кодексу України, п. п. 69, 70 Постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяль-

ності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,    

рішенням  Криворізької  міської  ради  від  31 березня 2016 року № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:  

1. Порушити клопотання перед Саксаганським районним у м. Кривому 

Розі відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного терито-

ріального управління юстиції у Дніпропетровській області про реєстрацію 

народження покинутої дитини (хлопчика) ***, який народився *** року. 

2. Присвоїти дитині прізвище, ім’я, по батькові – ***; матір’ю дитини 

записати ***, батьком – ***. 



2 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради                        В. Беззубченко 

 

 


